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Hoppas att det inte ser ut så här den 17 april, 
snö överallt ….. 

Lördag den 17 april 2007 kl. 10 samlas vi vid P-
platsen Stora Enens Väg/Tranas Väg. Kom gärna dit - 
vi vill gärna att alla skriver upp sig på närvarolistan. 
Ta gärna med barnen, det finns alltid jobb åt dem. Vid 
dåligt väder skjuts arbetsdagen upp till lördagen den 
24 april (ingen ny kallelse). Men vi hoppas på 
strålande solsken som vanligt. 
 
Passa på och diskutera med trädvårdsgruppen planen 
för skötsel av området mellan Sturevägen och 
Lyngskärsvägen.  

 
EFTERLYSNING! Vem har brunnsskopan? Någon lånade den för ett bra tag sedan och den 
har inte kommit tillbaka. Vänligen återlämna till o rdföranden, Röde Bäcks Väg 6.  
 
Styrelsen beklagar att det var nödvändigt att ändra arbetsdagen från den 10 april till den 17 april, 
p.g.a att den 10de är för nära Påsklovet, och för att vi bedömer att vi måste invänta att tjälen går bort 
innan vi kan utföra det vi vill i våra grönområden. Årsstämman flyttas till den 15 juni 2010 - den 
dagen vi hade planerat ligger precis vid skolavslutningen. Motioner skall vara styrelsen tillhanda 
senast 30 april.  
 
Styrelsen planerar upprustning av Röde Bäcks Vägs ytskikt. I samband med upprustningen skall vi 
anlägga farthinder på Röde Bäcks Väg, Stora Enens Vägs nedre del, Bogrens Väg och Tranas Väg. 
Boende på dessa vägar får gärna diskutera lägena på föreslagna farthinder med styrelsen. Styrelsen 
informerar också att det blir vissa förändringar på vägen vid hamnen – där skall vi, tillsammans med 
Enens Båtägares Ekonomiska Förening (hamnen), bredda vägen och lägga en trottoar. Syftet är att 
det skall blir säkrare för gående och lättare för stora lastbilar. En dryg meter av strandområdet 
försvinner i och med detta, men styrelsen bedömer att säkerhetsvinsten är värd det. 
 
I år måste vi ta itu med stranden. Vi kollar bryggan och fixar eventuella skador, krattar tång, och i 
övrigt ser vi till att den blir fin till sommaren.  Gungorna på Bogrens Väg rustas upp. Det finns en del 
arbete i grönområdet mellan Stora Enens Väg och RödeBäcks Väg efter vinterns trädfällning, och en 
del att göra även i området mellan Sturevägen och Lyngskärsvägen, vid Brokövägen och kring 
Bogrens Väg. Vi eldar. Vi rensar i brunnarna och diken– det finns mycket att göra! 
 
Det är nu tillåtet fram till arbetsdagen att lämna grenar och kvistar på 4 ställen i området för eldning 
under arbetsdagen. Se kartan på baksidan. Efter arbetsdagen råder återigen förbud mot att bygga 
rishögar i grönområden fram till september, inför höstens arbetsdag, då det blir tillåtet igen under en 
månad.  
 
Vi grillar tillsammans vid stranden kl. 12. 
 
Valberedningen är angelägen att få kontakt med dem som kan tänka sig delta i styrelsens arbete, 
antigen nu eller på sikt. Känner du dig kallad och kanske har någon speciell kompetens att bidra 
med? Det kan vara allt från ekonomi, information och vägbyggnad till bara hög social kompetens. 
Tag gärna kontakt med någon av oss i valberedningen direkt på arbetsdagen eller slå en signal till 
oss.  Hans Larsson 63938, Torbjörn Persson 64619, Ingrid Dahlgren 64187. 
 
Väl mött till en trevlig arbetsdag den 17 april!          
Styrelsen i Enens Samfällighetsförening.       Vänd!
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VÅR HEMSIDA - Du tittar väl då och då på vår hemsida www.storaenen.se? Där finns en massa information inklusive mötesdatum, namn 
och adress till styrelseledamöter och aktuell information. Vi har en ny vacker bild på startsidan, bör ses! Vi har även några nya vinterbilder på 
bildsidan. Vi tar gärna emot fler bilder – skicka till Jeanette@storaenen.se, eller lämna en papperskopia. Tala om vem som tog bilden. 
 


